SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …… /QĐ-LQĐ
	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban an toàn vệ sinh thực phẩm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Quyết định thành lập trường số 455/QĐ-UB ngày 29 tháng 8 năm 1977 của UBND TP;
Căn cứ Quyết định số 4128/2001/QĐ-BYT ngày 03 tháng 10 năm 2001 của Bộ Y tế quy định về điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm tại các nhà ăn, bếp ăn tập thể và cơ sở chế biến thức ăn sẳn;

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập căn tin và bếp ăn trong trường THPT Lê Quý Đôn năm học 2015-2016 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

1. Bà Đỗ Thị Bích Duyên

Q.Hiệu trưởng

Trưởng ban
2. Bà Đồng Thị Kim Thủy

Bí thư chi bộ - Phó Hiệu trưởng
Phó ban

3. Bà Lê Thị Khánh Hà

Chủ tịch Công đoàn

Phó ban
4. Ông Đặng Hồ Tuyền

Phó Hiệu trưởng

Ủy viên

5. Ông Trần Thanh Tuân

Trưởng ban Đại diện Hội CMHS
Ủy viên
6. Bà Lê Thị Quý

Nhân viên y tế

Ủy viên

7. Bà Nguyễn Thị Minh Xuân

Quản lý Căn tin

Ủy viên

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm:
- Thực hiện tốt các quy định về điều kiện đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm tại căn tin, nhà ăn và bếp ăn.

- Thực hiện tốt các hướng dẫn về quản lý an toàn vệ sinh thực phẩm và phục vụ ăn uống.

- Thực hiện tốt vệ sinh trong khâu chế biến, đảm bảo đúng quy trình, bảo quản thực phẩm, dụng cụ và nhân viên phục vụ có khám sức khỏe định kỳ.

Điều 3. Các bộ phận công tác và cá nhân trên có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
                     Q. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- BGH;

- Phòng Y tế;

- Lưu: VT .

   Đỗ Thị Bích Duyên